

☑ Beschluss☐ Wahl☐ Kenntnisnahme				
Vorlagen Nr. 32/011/2015 öffentlich				
Fachbereich: Rechts- und Ordnungsamt				Datum: 23.07.2015
Bearbeiter/in: Tödter, Thomas			Az.: 32 00 62	
Beratungsfolge Ausschuss für Ordnungsangelegenheiten und Verbraucherschutz		Termino 03.09.2		Art der Entscheidung Beschluss
Bestellung einer Schriftführerin und eines stellvertretenden Schriftführers				
Finanzielle Auswirkung	☐ ja	⊠ nein	noch n	icht zu übersehen
Personelle Auswirkung	□ ja	⊠ nein	noch n	icht zu übersehen
Organisatorische Auswirkung	☐ ja	⊠ nein	noch n	icht zu übersehen
Pacabluogyaraablagy				

Beschlussvorschlag:

Frau Cornelia Brinkhoff wird zur Schriftführerin und Herr Thomas Tödter zum stellvertretenden Schriftführer des Ausschusses für Ordnungsangelegenheiten und Verbraucherschutz bestellt.



Fachbereich: Rechts- und Ordnungsamt Datum: 23.07.2015

Bearbeiter/in: Tödter, Thomas Az.: 32 00 62

Bestellung einer Schriftführerin und eines stellvertretenden Schriftführers

Sachverhaltsdarstellung:

In der ersten Sitzung der laufenden Wahlperiode am 15.09.2014 hat der Ausschuss für Ordnungsangelegenheiten und Verbraucherschutz gemäß § 28 Abs. 8 der Geschäftsordnung des Kreistages Herrn Thomas Tödter zum Schriftführer und Frau Cornelia Brinkhoff zur stellvertretenden Schriftführerin dieses Ausschusses bestellt.

Aus verwaltungsorganisatorischen Gründen sollen ab sofort Frau Cornelia Brinkhoff zur Schriftführerin und Herr Thomas Tödter zum stellvertretenden Schriftführer des Ausschusses für Ordnungsangelegenheiten und Verbraucherschutz bestellt werden.